大成Salans FMC SNR Denton McKenna Long
dentons.cn

羁押必要性审查申请书

申请人：        律师事务所        律师
通信地址：
联系电话：
申请事项：对犯罪嫌疑人（被告人）        启动羁押必要性审查程序，变更强制措施为取保候审。
申请理由：
犯罪嫌疑人（被告人）        因涉嫌        一案，已经被执行逮捕。该案正在        过程中。经过会见犯罪嫌疑人（被告人）听取了其本人对涉案事实的陈述和辩解，在了解案件事实以及有关情况的基础上，根据案件事实与法律规定，辩护人认为：        已经没有继续羁押的必要性。理由如下：

鉴于上述事实与理由及根据《刑事诉讼法》、《人民检察院办理羁押必要性审查案件规定（试行）》等相关规定，申请人作为犯罪嫌疑人（被告人）        的辩护人，期望贵院高度关注本案，立即启动羁押必要性审查程序，在查实相关事实与证据的前提下，解除对被告人        采取的羁押强制措施。
以上意见，恳请贵院认真考虑！
此致
        人民检察院

申请人：        律师事务所
                           律师

                           年  月  日
1 / 3

3 / 3

image1.png
'xﬁiDENTONs]